Q‘wﬁj LSegreteria | Ragioneria I Segretario Comunale ] Ufficio Ecologia

COMUNE DI CALATABIANO

(Provincia di Catania)

AREA TECNICA ECOLOGIA AMBIENTE 2° Servizio

Registro Interno N° 235 DEL 06/10/2015

e

Registro Generale N°  F#5 7 DEL OF - 10- 2045

OGGETTOQ: Liquidazione per fornitura energia elettrica, riferimento nota ufficio ragioneria protocollo n. 12177 del 29/09/2015.
IL RESPONSABILE DELL’AREA T.E.A.
VISTE le fatture emesse da ENEL, per la fornitura di energia elettrica alle utenze sotto elencate:

N. Utente Utenza N. Fattura Data fattura Periodo Imp. Bolletta
044065971 | Soll. Acqua Ponte Boria Ciotto 870730450110511 09/08/2015 | Lug. Ago. 2015 £ 142,08
944071326 | Via Calatabiano Pasteria 870730230905212 09/08/2015 | Lug. 2015 € 107,18
006715635 | Via Calatabiano Pasteria 870730233001115 09/08/2015 | Lug. Ago. 2015 € 70,59
ToT. € 319,85

CONSIDERATO che nulla osta al relativo pagamento;

VISTO P"articolo 33 del vigente regolamento di contabilita;
DETERMINA

1) LIQUIDARE E PAGARE a Enel Servizio Elettrico S.P.A, tramite bonifico bancario, all’Agenzia Unicredit 18 di Palermo, codice IBAN:
IT7850200805351000500004193, I’importo complessivo di € 319,85, a saldo delle fatture sopra indicate;
2) IMPUTARE la spesa superiore ai capitoli del Bilancio 2015 come segue:
Capitolo 10940302 per € 249,26 (prenotazione 1012/2015);

Capitolo 10940314 per €  70.59 (prenotazione 1013/2015); ~,
3) D1 DISPORRE: che la presente determinazione sia pubblicata all’Albo Pretorio On —Line del Comune per %}dmi" quu;ld]cl consecutivi. f ‘.
O ZETION
137 Tan I RESPONSABf‘LE(DELL’AREA T.EA.
6= \ s . ‘ Ing. Salv%ﬂ@x\? Faro




